附件：

克州生产建设项目水土保持方案

评审专家申请表

    姓    名                                     

    所在单位                                     

填表日期　      年  月  日

填  表  说  明

1、填写时如内容较多，可用另纸附后。

2、评审专家按行业分为水利水电、交通、电力、矿业、化工、油气管道等；按专业划分为水土保持工程类、植物类、综合类和技经类，每位专家最多可填写2个专业。

3、主要工作经历从参加工作之日算起。

4、水土保持及其相关工作科研成果及获奖情况只填本人主持或主要参加完成的项目。

5、主要业绩部分以本人在水土保持及其相关领域主持或参加过的重大项目的规划、设计、调查、评价、审查等业绩。

6、表中内容应如实填写，并附具证明材料真实性(身份证明、学历证明、学位证明、职称证明、水土保持及其相关领域代表性论文与专著情况证明、水土保持及其相关规划、设计、咨询、科研成果及获奖情况证明等)，推荐审核部门需认真查验。

7、申请人需提供一寸彩照1张，随表报送推荐审核部门。

8、申请材料应为PDF文件，图片采用JPG格式。

基本情况：

	姓   名
	
	性  别
	
	出生日期
	
	彩照

(一寸)

	籍   贯
	
	民  族
	
	党  派
	
	

	职   务
	
	职  称
	
	是否在职
	
	

	所学专业
	
	现从事专业
	
	参加工作时间
	
	

	所属行业
	
	专业归类
	(1)
	(2)

	是否留学

回国人员
	
	是否享受

政府津贴
	
	E-mail
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	联系电话
	            (办)
	              (宅)
	移动电话
	


学历、学位情况：
	最高学历
	
	毕业学校
	
	毕业时间
	

	最高学位
	
	授予国别
	
	授予时间
	


主要工作经历：
	序号
	起止时间
	单位名称
	从事专业
	职务

	1
	年  月—  年   月
	
	
	

	2
	年  月—  年   月
	
	
	

	3
	年  月—  年   月
	
	
	

	4
	年  月—  年   月
	
	
	

	5
	年  月—  年   月
	
	
	

	6
	年  月—  年   月
	
	
	

	7
	年  月—  年   月
	
	
	

	8
	年  月—  年   月
	
	
	

	9
	年  月—  年   月
	
	
	

	10
	年  月—  年   月
	
	
	


水土保持及其相关领域代表性论文与专著情况：

	序

号
	题 目
	发表

时间
	刊物名称
	国别

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


水土保持及其相关规划、设计、咨询、科研成果及获奖情况：
	序号
	获奖课题
	奖项名称
	获奖

级别
	批准

机关
	批准

时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


	主要业绩：

	所在单位意见：
盖  章
                                                       年   月   日



	审核意见：
                                                         盖  章
                                              年   月    日



2

